cœnobila ab Eberhardo heremita Abbate primo et fundatore cœ-

nobii nostri, in coadjutorem assumitur propter grauia onera
œdilitatis Monasterii. Tum temporis Hermannus Alamannorum
Dux Monasterium nostrum Cella Meginradi nuneupatum, quod
Eberhardus heremita prœfatus, et primus Abbas noster, ipsius
Ducis auxilio construxerat, egregie dotauit. Nam ipse totum
eundem locum heremi seu uastitatis a Dominis de Rapresuuile
h«reditariis possessoribus fidelibus suis (nam imperii ac Ducatus
sui districtus feudatarii erant) emit, et in liberum jus redegit
ac coenobio nostro contradidit. Deditque uicos Campessiam

(gamps) in Rh«tia Curiensi, et Vtinuuilare in pago Zurichgouue
in proprietatem nostrani. Et finito œdificio Cœnobio sequens
Priuilegium ccenobio (sie) impetrauit.

Dedit etiam posthac Burkardus, pater Heinrici Monachi huo-
bam dimidiam in gamps.

946. Otto Magnus Rex. Interuentu Herimanni Alamannorum Ducis,
Mehinrates cella, ubi Eberhardus heremita ecclesiam a funda-
mentis adificauit, quem locum jam dictus Herimannus Dux a

quibusdam fidelibus suis in proprietatem adeptus, et ibi prœfatus

Eberhardus Abbas Monachis prœest etc.
Signum Domini Ottonis invictissimi Regis.
Brun Cancellarius, ad uicem Fridurici Archicapellani recognouit.

Data VI. Kal. Nouembr. A. Domini DCCCCXLVI. Indictione
IIII. Regni XII. in Franconefurt.

947. 7. Cal. Febr. obiit Edgidis Regina Ottonis Magni Regis uxor.
Eodem anno Dominus Eberhardus Heremita primus Abbas

et pater noster, emit ex suis propriis facultatibus Bächu et

Frienbach uiculos in Comitatu Zurichgouue iuxta lacum sitos a

possessoribus et hue contradidit.
Et iisdem diebus Hermannus Alamannorum Dux coadjutor in

fnndatione Ebcrhardi Abbatis Quaradaues (grabs) in Rhœtia in

I«2
93». Kuoàollus Surgunàionum Lex obiit àie Septemb. tuerat g»,

àum Itsliie Rex. reliets LertKs uiàus; Lduonrsàus tilius in

regno sueeessit ^nni» S6.

949. 3 àie .Augusti, Lenno Keremits et eontrster se pater noster

«diil, Kieque sepuitus est ab LberKsrào.
943. Klense Septembr. ^nno Legni Ottoni» Usgni. 8. vietlsnàus

ccenodits sd LberKsrào Keremits Abbate primo et tunàstore eoe-

nobii nostri, in oosàMorem sssumitur propter grsuis oners
ssàilitatis Kkonssterii. Lum tempori» llermanrms ^Ismannorum
Lux Klonssterium nostrum Leila Aeginraài nuncupstum, quoà
Lbsrdsrckus Keremits prsztstu», et primus ^bbss noster, ipsius
vueis suxilio eonstruxersl, egregie àotsuit. IVsm ipse totum
eunàem locum Keremi seu usstitsk« s Vominis àe Kspresuuile
Kssreàitsriis possessoribus tìàetibus suis (nsm imperi! se vuestus
sui àistrietu» teuàstsrii ersnt) emit, et in liberum zus reàegit
se «osnobio nostro contrsàiàit. Oeàitque uieos Lsmpessism
(gsmps) in KKsstis Luriensi, et Vtinuuilsrs in psgo Xuriedgouue
in proprietstem nostrsm. Lt imito «zgiiioio Leenodio sequens

Privilegium «cenobio (sie) impetravi!.
veàit etism postkse LurKsràus, pster Leinrici KlonscKi duo-

bsm ckimiàism in gsmps.
946. Otto Klsgnus Lex. Interventi! Ilerimsnni ^Ismsnnorum vueis,

NeKiurgtes cells, ubi Lderdsràus Keremits eeelesism s lunàs-
mentis sàitiesuit, quem locum jsm àictus Ilerimsonus Oux s

quibusàam tiàelibus suis in proprietstem sckeptus, et ibi prsslslus
Lderdsràus ^bbss NonseKis prseest ete.

Signum Domini Ottoriis invictissimi Legis.
Lrun Laneeiisrius, sà uieem Lriàurici ^rcdicspellsni reeog-

novit.
vats VI. Lsl. ZVouemdr. Domini VLLLLXI.VI. Inàietione

IUI. Legni XII. in Lrsneoneturt.
S47. 7. Lsl. i?edr. obiit Lggiàis Legins Ottonis Nsgni Legis uxor.

Loàem anno vominus Lderdsràus Keremita primus ^bbss
et pater noster, emit ex suis propriis tseultstibus Lscdu et

i?rienbaek uieuios in Lomitstu /uriedgouue iuxts Iseum sitos s

possessoribus et due «ontrsàiàit.
Lt iisàem àiedus Ilermsnuus ^ismannorum vux eosàzutor in

sunàatione Lberdsrài ^bbstis (Zusrsàsues (grabs) in KKsetis, in
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Comitatu suo proprio situm cœnobio nostro donami, cum longe
scmotus tum esset, apud Regem in Franconefurt, et nihil adhuc
de sequenli miraculo sciret. lmpetrauitque a Rege, ul illa
donatio priuilegio Ratificaretur.

Otto Magnus Rex etc. interuentu Luitolfi filii nostri, el Heri-
manni Ducis Eberhardo Hererait« Meginrates Celi« Viro illustri,

ratificat donationem Quadrauedes Vili« in Rhetia, in Comi-
tatù eiusdem Herimanni Ducis sitam.

Signum Domni Ottonis inuictissimi Regis.
Brun Cancellarius, ad uicem Friderichi archicapellani rccognoui.
Data 9. Cai. Febr. A. Domini 948. Indict. Regni XML in

Franconefurt.
Sequenti Anno idem Rex eandem donationem iterum Ratificat.

9. Cai. Febr. A. D. 949. in Franconefurt Regni 14.

948. in die exaltationis S. Crucis. 18. Cai. Octob. id est. 14.

die Septembris. Anno bissexlili feria quinta, Agapeto tum papa

eius nominis secundo Ottone Magno Rege Regnante Anno 13.

In prœsentia Chuonradi Constantiensis, et Vodalrici Augustensis

episcoporum, aliorumque plurium Venerabilium Virorum, Cum

ecclesiam maiorem nouiter constructam ac Sacellum S. Megin-
radi Diu« Virgini ab ipso dicatum, ab Eberhardo Heremita et
Abbate eiusdem loci reparalum, et tum ibidem degenti, conse-

crare uellet ipse Dominus Chuonradus episcopus, uerus
Ordinarius quum in eins diœcesi esset. Tum monitus ab Angelis
et uoce ccelitus demissa, cunctis asUntibus audientibus, ut
desisterei Nam ab ipso Deo in memoriam Matris su« Beat«